2015年12月公开招聘教师拟录用人员名单公示

根据《杭州市人事局贯彻落实国家人事部〈事业单位公开招聘人员暂行规定〉的实施办法》（杭人政〔2006〕5号）及《杭州高新区（滨江）教育局2015年12月公开招聘教师公告》之规定，现将拟录用人员名单予以公示，具体如下：
	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	姓　名
	性别

	1
	江南实验学校
	小学语文2
	朱君燕
	女

	2
	江南实验学校
	小学语文2
	夏敏
	男

	3
	江南实验学校
	小学语文1
	邹杭琳
	女

	4
	江南实验学校
	小学音乐
	潘俊
	女

	5
	江南实验学校
	小学体育
	张益楠
	男

	6
	江南实验学校
	小学数学
	严晶
	女

	7
	江南实验学校
	小学科学
	徐灿源
	男

	8
	江南实验学校
	初中科学
	傅佳凤
	女

	9
	滨兴学校
	小学语文
	徐舒盈
	女

	10
	滨兴学校
	初中科学
	包琦丹
	女

	11
	高新实验学校
	小学语文2
	陈姣
	女

	12
	高新实验学校
	小学语文2
	劳建儿
	女

	13
	高新实验学校
	小学语文1
	徐丹丹
	女

	14
	高新实验学校
	小学语文1
	莫倩颖
	女

	15
	高新实验学校
	小学语文1
	王佩文
	女

	16
	高新实验学校
	小学数学
	张港
	男

	17
	高新实验学校
	小学美术
	金焱儒
	男

	18
	闻涛中学
	初中语文
	欧阳文婧
	女

	19
	闻涛中学
	初中英语
	林芷伊
	女

	20
	闻涛中学
	初中英语
	杨梦珂
	女

	21
	闻涛中学
	初中体育
	汤婷
	女

	22
	闻涛中学
	初中数学
	南楚楚
	女

	23
	闻涛中学
	初中数学
	陈楚群
	男

	24
	闻涛中学
	初中社会
	吴书胤
	女

	25
	闻涛中学
	初中美术
	赵然
	女

	26
	闻涛中学
	初中科学
	陈璐佳
	女

	27
	闻涛中学
	初中科学
	倪梦怡
	女

	28
	长河中学
	初中英语
	沈世平
	女

	29
	长河中学
	初中科学
	唐琦芳
	女

	30
	西兴小学
	小学语文
	鱼梦怡
	女

	31
	西兴小学
	小学音乐
	曹艺荠
	女

	32
	长河小学
	小学语文2
	钱妙娟
	女

	33
	长河小学
	小学语文1
	詹丽娜
	女

	34
	长河小学
	小学语文1
	沈丹
	女

	35
	长河小学
	小学语文1
	邹露奕
	女

	36
	长河小学
	小学英语
	来彬彬
	女

	37
	长河小学
	小学音乐
	芦瑾
	女

	38
	长河小学
	小学体育
	王晓伟
	男

	39
	长河小学
	小学数学
	何洁琦
	女

	40
	浦沿小学
	小学语文
	许维佳
	女

	41
	浦沿小学
	小学音乐
	周宇琛
	女

	42
	浦沿小学
	小学体育
	倪程梁
	男

	43
	浦沿小学
	小学数学
	胡索皓
	女

	44
	闻涛小学
	小学语文
	郑丹青
	女

	45
	彩虹城小学
	小学语文
	瞿丹
	女

	46
	彩虹城小学
	小学美术
	张潇
	女

	47
	滨文小学
	小学英语
	王燕
	女

	48
	滨文小学
	小学数学
	张颖
	女

	49
	滨文小学
	小学数学
	周益华
	女

	50
	丹枫实验小学
	小学语文
	楼莉
	女

	51
	丹枫实验小学
	小学音乐
	赵思漪
	女

	52
	丹枫实验小学
	小学数学
	胡松妹
	女

	53
	丹枫实验小学
	小学数学
	袁  玲
	女

	54
	丹枫实验小学
	小学美术
	李奕桢
	女

	55
	钱塘春晓幼儿园
	学前教育2
	 周婷
	女

	56
	钱塘春晓幼儿园
	学前教育1
	卢惠
	女

	57
	钱塘春晓幼儿园
	学前教育1
	邓渠锐
	男

	58
	明月江南幼儿园
	学前教育2
	来丹红
	女

	59
	明月江南幼儿园
	学前教育2
	沈宏
	女

	60
	明月江南幼儿园
	学前教育1
	王秋利
	女

	61
	明月江南幼儿园
	学前教育1
	范梦佳
	女

	62
	明月江南幼儿园
	学前教育1
	施静仪
	女

	63
	国信嘉园幼儿园
	学前教育2
	马  岚
	女

	64
	国信嘉园幼儿园
	学前教育1
	毛夏玲
	女

	65
	钱塘帝景幼儿园
	学前教育1
	倪  莉
	女

	66
	月明幼儿园
	学前教育2
	盛林佳
	女

	67
	钱江湾幼儿园
	学前教育2
	余金金
	女

	68
	钱江湾幼儿园
	学前教育2
	孟佳佳
	女

	69
	钱江湾幼儿园
	学前教育1
	杨晓倩
	女

	70
	钱塘山水幼儿园
	学前教育2
	候伟旗
	女

	71
	钱塘山水幼儿园
	学前教育2
	应梦洁
	女

	72
	钱塘山水幼儿园
	学前教育2
	李婷娜
	女

	73
	钱塘山水幼儿园
	学前教育2
	俞美珍
	女

	74
	钱塘山水幼儿园
	学前教育1
	李廷雅
	女

	75
	钱塘山水幼儿园
	学前教育1
	袁斐云
	女

	76
	钱塘山水幼儿园
	学前教育1
	林安景
	女

	77
	钱塘山水幼儿园
	学前教育1
	刘彦滟
	女

	78
	白金海岸幼儿园
	学前教育2
	陈 霄
	女

	79
	白金海岸幼儿园
	学前教育2
	庞淑蕴
	女

	80
	缤纷幼儿园
	学前教育2
	潘晓婕
	女

	81
	春波南苑幼儿园
	学前教育2
	邵文礼
	女

	82
	春波南苑幼儿园
	学前教育1
	颜欣欣
	女

	83
	奥体中心幼儿园
	学前教育2
	郑佳丽
	女

	84
	奥体中心幼儿园
	学前教育2
	陈玲
	女

	85
	奥体中心幼儿园
	学前教育1
	沈玉婷
	女

	86
	奥体中心幼儿园
	学前教育1
	劳佳明
	女

	87
	奥体中心幼儿园
	学前教育1
	郑敏
	女

	88
	丹枫幼儿园
	学前教育2
	陈洁
	女

	89
	丹枫幼儿园
	学前教育1
	李小碧
	女

	90
	丹枫幼儿园
	学前教育1
	任春燕
	女

	91
	月亮湾幼儿园
	学前教育2
	宣寅芳
	女

	92
	月亮湾幼儿园
	学前教育2
	孙敏敏
	女

	93
	月亮湾幼儿园
	学前教育1
	陈青
	女

	94
	月亮湾幼儿园
	学前教育1
	高洁琛
	女

	95
	湖畔幼儿园
	学前教育2
	张燕
	女

	96
	湖畔幼儿园
	学前教育1
	柴博学
	男

	97
	新天地幼儿园
	学前教育2
	王云云
	女

	98
	新天地幼儿园
	学前教育2
	莫宛璐
	女

	99
	新天地幼儿园
	学前教育1
	唐莹
	女

	100
	新天地幼儿园
	学前教育1
	祝烨
	女

	101
	浦乐幼儿园
	学前教育2
	杨卫芳
	女

	102
	浦乐幼儿园
	学前教育2
	莫建颖
	女

	103
	浦乐幼儿园
	学前教育1
	姚美娜
	女

	104
	浦乐幼儿园
	学前教育1
	王榴佳
	女

	105
	长河街道幼儿园
	学前教育2
	戴灿萍
	女

	106
	长河街道幼儿园
	学前教育1
	卢敏
	女

	107
	浦沿街道中心幼儿园
	学前教育2
	孔敏佳
	女

	108
	浦沿街道中心幼儿园
	学前教育2
	韩玲燕
	女

	109
	浦沿街道中心幼儿园
	学前教育1
	王烨清
	女

	110
	浦沿街道中心幼儿园
	学前教育1
	邬云霞
	女

	111
	新开公办幼儿园
	学前教育2
	李环
	女

	112
	新开公办幼儿园
	学前教育2
	鞠一巍
	女

	113
	新开公办幼儿园
	学前教育2
	钱一鸣
	女

	114
	新开公办幼儿园
	学前教育1
	朱婉萍
	女

	115
	新开公办幼儿园
	学前教育1
	金炯敏
	女

	116
	新开公办幼儿园
	学前教育1
	叶展
	女

	117
	新开公办幼儿园
	学前教育1
	郑晴晴
	女

	118
	新开公办幼儿园
	学前教育1
	戴丽莹
	女

	119
	新开公办幼儿园
	学前教育1
	王佳冰
	女

公示期从2016年4月26日至2016年5月3日。
在公示期限内，单位和个人对公示对象存在违法违纪问题的，均可以书面、电话、来访等形式向杭州市滨江区教育局反映。单位反映问题的须加盖公章，个人反映问题的要求署真实姓名。
公示受理部门地址：杭州市滨江区江南大道100号1230室（滨江区教育局人事科），邮编：310051。
公示受理电话：(0571) 87702530  87702425
公示受理邮箱：472325074@qq.com
杭州市滨江区教育局

2016年4月26日